附件2.

响

应

文

件

项 目 名 称：

采 购 单 位：

供   应  商：        （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：    （签字或盖章）

     年    月    日

响应文件资料清单

	序号
	资料名称
	页码范围

	一
	法定代表人身份证明

	二
	法定代表人授权书

	三
	供应商简介

	四
	申请函

	五
	报价承诺函

	六
	质量及服务保障

	七
	供应商诚信承诺书

	八
	无重大违法记录声明函

	九
	其他资料

一、法定代表人身份证明

法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：

地　址：

成立时间：           年          月          日

经营期限：

姓名：          性别：          年龄：          职务：          系   （供应商名称）  的法定代表人。

特此证明。

（附法定代表人身份证复印件）

供应商：        （全称）（盖章）
　　　　　　　日  期：           年       月      日

二、法定代表人授权书

本授权书声明：              （法定代表人姓名） 授权本单位                            （授权代表姓名、职务）代表本单位参加          项目比选活动，全权代表本公司处理比选过程的一切事宜，包括但不限于：比选、签约等。本单位授权代表在比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本单位均予以认可并对此承担责任。授权代表无转委托权。
本授权书自出具之日起生效。

特此声明。

供应商（公章）：
日           期：
注：法定代表人参加的无需此件，提供身份证明复印件即可。

三、供应商简介

（自行制作格式）

供应商（公章）：
日    期：
四、申请函

致：中共安徽省委党校（安徽行政学院）
根据贵方“    　　            ”比选公告，我方已详细审查全部公告内容和有关附件，据此我方郑重声明以下诸点，并对之负相应的法律责任。据此函，签字人兹宣布同意如下：

1．按比选公告及附件规定提供交付的响应文件。

2．我方根据比选公告及附件文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证于贵方要求的日期内完成咨询及招标代理工作。

3．我方同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其项目有关的任何证据或资料。

供应商（公章）：
日    期：
五、报价承诺函

	采购明细清单

	品名
	产品图片
	规格（W*D*Hmm）
	材质指标
	单位
	数量
	单价
	总价

	文件柜
	[image: image1.png]

	5700*400*2530
	1.基材：优等绿色环保型中密度板，经耐酸碱、防虫、防腐特殊处理，基材的游离甲醛释放量符合国家标准E1级环保标准（GB18580-2001≤9mg/100g），抗弯力强，不易变形，含水率小于12%。

2.木皮：胡桃木皮贴面（厚度≥0.6mm），经过7-9道涂研工艺处理，具有防火、防潮、强度大、韧性好、耐磨损、抛光性好、木纹清晰、优美自然等特点。 （提供检测报告）
3.油漆：聚脂油漆，绿色环保，漆膜硬度≥2H。 （提供检测报告）                                                        4.粘胶：高级环保胶粘剂，符合GB18583-2008标准。

5.配件：优质五金配件。（提供检测报告）

6.颜色：胡桃木色 层板25厚
	组
	1

	合计
	小写：
	大写：

                                                          金额：元
供应商：              (公章)

                                                  年   月   日
六、质量及服务保障
（可自行制作格式）

七、供应商诚信承诺书
我单位参加本次采购活动，郑重承诺如下：

1．本次响应文件提供的所有资料都是真实有效、准确完整的，并按时接受资格审查，如发现提供虚假资料，或与事实不符，将取消成交资格。

2．本次响应绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经查证属实，立即取消我方参与和成交资格并承担相应的法律责任。

３．本次比选如我单位成交，除不可抗力外，决不因任何其它原因放弃中标，否则将承担相应法律责任。

4．我公司近三年（自响应文件递交截止时间向前追溯三年）在政府采购活动中无重大违法记录，并如违反，我方愿承担一切违约责任。

供应商（公章）：
日    期：
八、无重大违法记录声明函

致：安徽省委党校
本公司郑重声明，参加本采购活动前三年内，本公司在经营活动中没有重大违法记录，没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商（公章）：
日    期：
九、其他资料

根据评审办法由供应商自行补充，格式自拟